
č. j. 62 Co 335/2021- 410 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Ivana Šmejkalová. 

 
USNESENÍ 

 
Městský soud v Praze jako soud odvolací rozhodl předsedou senátu Mgr. Reném Fischerem 
ve věci  
 
žalobce:  Mgr. Ivan K., narozený dne xxx 

bytem xxx, xxx 
zastoupený advokátkou Mgr. Alenou Řenďovskou 
sídlem Revoluční 763/15, 110 00 Praha 1 

 
proti 
žalovanému:  Česká republika - Ministerstvo spravedlnosti, IČO 00025429 

sídlem Vyšehradská 424/16, 128 10 Praha 2  
jednající Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových,  

                               IČO 69797111, 
sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 

 
o 884 568,50 Kč s příslušenstvím, k odvolání žalobce a žalovaného proti rozsudku Obvodního 
soudu pro Prahu 2 ze dne 1. 12. 2020, č. j. 31 C 156/2018-361,  
 

takto: 
 
Rozsudek Městského soudu v Praze ze dne 8. 12. 2021, sp. zn. 62 Co 335/2021, se ve výroku III. 
opravuje tak, že výše nákladů řízení činí správně 153 922 Kč, namísto chybně uvedené částky 
169 422 Kč.  

Odůvodnění: 
 

Při vyhlášení shora citovaného rozhodnutí odvolacího soudu došlo k chybě v počtech při určení 
výše nákladů řízení, jak vyplývá z odůvodnění písemného vyhotovení opravovaného rozsudku. 
Odvolací soud postupem podle § 164 o. s. ř. za použití § 211 o. s. ř. tuto chybu opravil.  
 

Poučení: 
 
Proti tomuto usnesení není dovolání přípustné. 
 
V Praze dne 8. prosince 2021       
 
Mgr. René Fischer, v. r.  
předseda senátu 
 
 


